



EPA

دود و آتش در هائیتی

افزایش بهای سوخت در هائیتی با اعتراض مردم این کشور مواجه شده است. دو کودک در حال فرار از محل تظاهرات هستند. پشت سر آنها موانعی که مردم سر راه نیروهای امنیتی ایجاد کرده‌اند، در حال سوختن است.

نما

وفاداری والاتر



پاورقی

جیمز کامی

مترجم: محمود موزایی

ویرایش: عباس

اراده خدا

با شدت عصبانی بودیم. آیا اگر کالین در بیمارستان دیگری یا نزد پزشک دیگری که آزمایش‌های لازم را در مورد باکتری کشنده انجام می‌دادند، به دنیا آمده بود، احتمالاً لان زنده بود؟ چون در چنین بیمارستانی پاتریس بموقع و در اواخر حاملگی‌اش مورد آزمایش قرار می‌گرفت و نوزاد نیز بلافاصله پس از تولد، درمان می‌شد. اما چون او نزد دکتر بی به دنیا آمد که این آزمایش را انجام نمی‌داد و بیمارستان هم به‌عنوان یک رویه از پزشکان نمی‌خواست که این کار را انجام دهند، جان خود را از دست داد. البته گفتن این حرف‌ها الان فایده‌ای ندارد. پاتریس پس از این اتفاق عمیقاً درباره مسائل علمی این بیماری مطالعه می‌کرد و با محقق در مرکز کنترل بیماری‌ها و افراد خوبی در تشکل موسوم به «انجمن استرپ گروه بی» که متشکل از والدین نوزاد از دست داده بود، مرتبط شد. نوزادان در سراسر کشور بی دلیل می‌مردند، در حالی که تشکل‌های حرفه‌ای پزشکی به آهستگی عوض می‌شدند و رویه‌های خود را تغییر می‌دادند.

پاتریس می‌گفت: «من نمی‌توانم پسرمان را برگردانم، در عین حال نمی‌توانم رنج و عذاب مادران دیگر را که مثل من نوزاد از دست می‌دهند، تحمل کنم. باید کاری بکنم.» او این حرف‌ها را با اصطلاحات مذهبی برگرفته از انجیل نیز برجسته می‌کرد. نوشته مورد علاقه پاتریس از انجیل، جایی بود که پُل خطاب به رومی‌ها نامه می‌نویسد: «اما می‌دانیم که خداوند همه امور جهان را با اراده خود به سمت خیر هدایت می‌کند، او برای کسانی که خدا را دوست دارند و برای کسانی که به خاطر قصد و هدف خاصی از سوی خداوند فرخوانده می‌شوند، خیر و خوبی می‌خواهد.» او نمی‌توانست شرح دهد که چرا خدای دوست داشتنی اجازه داده کالین بمیرد و توضیحات مفصل و طولانی درباره «اراده خدا» را هم قبول نداشت.

پاتریس اغلب وقتی که صدای افراد خیرخواه و خوش نیت دیگر به گوش نمی‌رسید، به من می‌گفت: «خدای دوست داشتنی چگونه خدایی است که راضی می‌شود بچه من بمیرد؟ من اعتقادی به این حرف ندارم.» اما اعتقاد داشت که باید نتیجه مثبتی از حادثه غم‌انگیز از دست دادن نوزاد حاصل شود. او اعلام کرد که این نتیجه خوب باید حفظ جان نوزادان دیگر با وادار کردن همه پزشکان به انجام آزمایش‌های لازم باشد. او پی این کار را گرفت و غم و اندوهش را به یک کارزار سراسری برای نجات جان نوزادان تبدیل کرد. پاتریس به‌صورت علنی درباره مرگ پسرمان نوشت و در حمایت از تلاش‌ها برای تغییر استانداردهای بهداشتی و مراقبتی به نقاط مختلف کشور سفر کرد. همسرم در ادامه تلاش‌هایش در این زمینه با مجلس قانونگذاری ویرجینیا صحبت کرد و موفق شد قانونی را به تصویب برساند که آزمایش و درمان فراگیر مبتلایان به باکتری «استرپ گروه بی» را شامل می‌شد. او به تنهایی این کار را انجام نداد ولی صدای او صدای بسیاری دیگر از مردمان خوب، کشور ما را تغییر داد. همه مادران اکنون مورد آزمایش قرار می‌گیرند و نوزادان‌شان به زندگی خود ادامه می‌دهند، اتفاق خوبی که پس از یک حادثه بسیار بد و غیرقابل تصور روی داد. مادران دیگر هرگز متوجه نخواهند شد که چه اتفاقی ممکن بود برایشان بیفتد اگر این تغییرات روی نمی‌داد.

پاورقی

مایکل وولف

مترجم: مهوش نائلی

سخنرانی گولدمن

در اواخر فوریه بعد از نخستین ماه پر هرج و مرج در بخش غربی کاخ سفید، به‌نظر می‌آمد عملیات جارد و ایوانکا برای تخریب بنن کم‌کم مؤثر واقع می‌شود. این زوج، می‌توانستند تقویت‌ی تشکل از اسکاربورو و مریدا یک ایجاد کرده بودند که ناراضیانی و سرخوردگی عمیق رئیس جمهوری از اهمیت پیدا کردن بنن در کاخ سفید را تقویت می‌کرد. تا هفته‌ها بعد از چاپ مقاله اصلی مجله تایم با عکس روی جلد بنن، به زحمت گفت‌وگویی انجام می‌شد که ترامپ به تلتخی به آن اشاره نمی‌کرد. (راجر ایلر می‌گفت: «انظر او مقاله‌های مربوط به عکس روی جلد مجله تایم مساله برد و باخت است. ممکن است هرکسی وارد این بازی شود اما او نمی‌شود.») اسکاربورو بیرحانه در مورد بنن مرتب حرف می‌زد. مرداک هم در مورد عجیب و غریب بودن و افراط‌گرایی بننیم سخنانی‌های غرابی داشت و بنن را با ایلر ربط می‌داد: «هر دو دیوانه‌اند.»

کوشنر همچنین این ایده را به رئیس جمهوری – که همیشه از ضعف مرتبط با پیروی ترس دارد- القا می‌کرد که بنن شصت و سه ساله در زیر فشار کار سنگین در کاخ سفید دوام نمی‌آورد. در واقع بنن شانزده و هجده ساعت در روز، هفت روز هفته، کار می‌کرد و از بیم از دست دادن یکی از جلسات رئیس جمهوری یا اینکه کسی این فرصت را از جنگ او در پیابورد، خود را در تمامی شب‌ها به حالت آماده‌باش می‌دید. با گذشت هفته‌ها به‌نظر می‌رسید بنن در مقابل چشم همگان از نظر فیزیکی در حال تحلیل رفتن است: چهره‌اش روزم‌روز کم‌رنگ‌تر میشد، پاهایش هم روم کرده بود، چشم‌هایش کم‌سو شده و لباس‌هایش بیشتر آلوده بودند و حواسش بیشتر تیز می‌شد.

با شروع ماه دوم ریاست جمهوری ترامپ، تیم چهار نفره جارد-ایوانکا-گری-دینا توج خود را روشی سخنرانی رئیس جمهوری در جلسه مشترک کنگره مورخ ۲۸ فوریه متمرکز کرد. «کوشنر اعلام کرد: «دیواره از اول، همه چیز دیواره از اول.»

این موقعیت فرصتی ایده‌آل فراهم می‌کرد. ترامپ باید در مقابل او سخنرانی ایراد می‌کرد. متن این سخنرانی فقط روی صفحه دستگانه مخصوص متن‌گذاری در برنامه‌های تلویزیونی به نمایش در نمی‌آمد بلکه قبل از آن در همه جا توزیع می‌شد. علاوه بر این، جمعیت با نراکت حاضر به طرف او تخم مرغ پرتاب نمی‌کردند. کارگزاران او هم در جمع مسلط بودند. و حداقل در مورد ترتیب موقعیت خاص، تیم جارد-ایوانکا-گری-دینا کارگزار بودند.

ایوانکا به پدرش گفت: «اگر یک کلمه از این سخنرانی از استیو باشد، او کل اعتبار آن را و تحسین‌هایی را که از آن خواهد شد به خودش نسبت خواهد داد.» ایوانکا خوب می‌دانست که برای ترامپ، اعتبار و تحسین بسیار بیشتر از محتوا محرکی قوی و تحریک‌کننده احساسات است. اظهارات او تضمین می‌کرد که ترامپ آن را از دسترس بنن دور نگه خواهد داشت. بنن این سخنرانی را «سخنرانی گولدمن» خواند.

دورنما

شقایق امیری

خبرنگار

استار (آفریقای جنوبی)

تصویر و گزارش اول این روزنامه به تظاهرات صدها نفر در پرتوریا، پایتخت آفریقای جنوبی در محاصره‌ی با پلیس این کشور اختصاص دارد. مردم نسبت به خشونت‌های موجود علیه زنان و کودکان معترض هستند و از همین رو پس از آنکه «بکی سله»، رئیس پلیس کشور را مردم خواست تظاهرات کنند، خواسته‌اش را اجابت کردند.



لوموند (فرانسه)

امانوئل مکران، رئیس جمهوری فرانسه اعلام کرد بنا دارد در سخنرانی سالانه خود در پارلمان کشورش از طرح‌های خود برای یک سال آینده رونمایی کند. اما او در شرایطی قصد چنین کاری را دارد که محبوبیتش در جامعه شدت تنزل کرده است که یک نمونه آن دیپروز در تحریم سخنرانی او در قصر باسیل را می‌تواند داد.



فایننشال تایمز (انگلیس)

این روزنامه انگلیسی در نسخه آمریکایی خود خبر از اولین برخورد جدی انگلیس با شرکت آمریکایی فیس‌بوک خبر داده‌نوشته‌است: انگلیس در این اقدام فیس‌بوک را متهم کرده که در جمع‌آوری اطلاعات ۸۷ میلیون کاربر اشتباه عمل کرده است و امنیت اطلاعات آنان را تأمین نکرده است. این اولین بار است که فیس‌بوک به دلایل امنیتی مورد تنبیه قرار می‌گیرد.

پافشاری «بی‌بی» بر یک طرح تکراری

تانیاهو در دیدار با پوتین، خواهان کاهش نفوذ ایران در سوریه شد اما رسانه‌ها این خواسته را غیرواقع‌بینانه می‌دانند

فرحتاج دققی

خبرنگار

دور تند تحولات منطقه از روزها پیش آغاز شده و به تبع آن دیدارها و ملاقات‌ها یک به یک پشت درهای بسته صورت می‌گیرد. ناظران می‌گویند در دیدار روز گذشته ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو فقط و فقط با یک خواسته و هدف پا به مسکو گذاشته بود: جلوگیری از نفوذ ایران در منطقه.

به گزارش «ایران» به نقل از هآرتس، نتانیاهو در حالی پا به جلسه چهارشنبه گذاشت که آرزو می‌کرد وقت جلسه تمام و کمال در خدمت خواسته‌های او قرار گیرد. خواسته‌هایی که سرگئی لاوروف آن را غیر واقع‌بینانه می‌داند. اما نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی همچنان با اصرار از روسیه می‌خواهد حضور معنوی و فیزیکی ایران را در سوریه متوقف کند.

سه دیدار طی ۶ ماه نشان از سماجت اسرائیل برای به کرسی نشاندن این خواسته‌اش دارد اما روسیه در پاسخ بارها و بارها به او گفته محقق شدن چنین خواسته‌ای ممکن نیست و با این طرح مخالف ایران در عمل هم نشان داده که حضور ایران در سوریه، وقتی به خواست دولت این کشور روی داده است، با خواست یک عامل

تداوم دومینوی استعفاها در لندن

شمار «قربانیان» طرح پسابرگزیت ترزا می به ۴ نفر افزایش یافت

ندا اکیش

خبرنگار

«بن بردلی» و «ماریا کالیفید»، دو‌معاون حزبی ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس سه‌شنبه شب به وقت محلی در اعتراض به طرح او‌برای اجرای برگزیت استعفا دادند و به جبهه دیوید دیویس، وزیر مستعفی برگزیت و بوریس جانسون، وزیر خارجه سابق پیوستند تا نگرانی‌ها درباره آینده سیاسی حزب حاکم محافظه کار انگلیس و شخص ترزا می با لاترین حد برسد و حتی استعفا اجرایی نشدن برگزیت در موعد مقرر (۲۹ مارس ۲۰۱۹) تقویت شود.

به گزارش «ایران» به نقل از دیلی تلگراف، می به آن معاون حزبی «می» که در ژانویه سال جاری میلادی به همراه ۶ نفر دیگر به‌عنوان معاونان حزبی نخست‌وزیر انتخاب شدند، در نامه‌ای استعفاي خود، به نخست‌وزیر هشدار دادند، طرح اقتصادی او برای پسابرگزیت که روز جمعه گذشته پس از ساعت‌ها مشاجره بین اعضای کابینه مورد توافق کابینه قرار گرفت و به ظاهر پیروزی بزرگی برایش به شمار می‌رفت، با روح برگزیت سازگاری ندارد و اگر اجرا شود، باعث می‌شود، برگزیت تنها در حد یک نام باشد و نه بیشتر. نکته جالب استعفا‌های سه‌شنبه بود که در حزب حاکم انگلیس این‌سود که در همه پرس‌ی سال ۲۰۱۶ این کشور برای

اولین جرقه اختلاف در ناتو

گروه جهان / دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا که برای حضور در نشست اعضای ناتو در بروکسل حضور دارد، روز گذشته به پانس استولتنبرگ دبیرکل ناتو گفت: «آلمان به‌خاطر واردات انرژی از روسیه، اسیر این کشور است.»

به گزارش «ایران» به نقل از خبرگزاری الجزیره، او در ادامه تصریح

کمتر از ۲ هفته مانده به انتخابات سراسری رخ داد

حمله انتحاری به یک ستاد انتخاباتی در پاکستان



getty images

گروه جهان / تنها چند ساعت پس از آنکه سخنگوی ارتش پاکستان اعلام کرد، انتخابات سراسری ۲۵ ژوئیه (۱۳ روز دیگر) این کشور با تهدیدهای امنیتی مواجه است، فراخوان انتخاباتی «حزب ملی عوامی» در شهر پشاور در شمال غرب پاکستان هدف یک حمله انتحاری قرار گرفت و در این حمله دست کم ۲۰ نفر کشته و بیش از ۶۳ نفر دیگر زخمی شدند. به‌گزارش «ایران» به نقل از سایت شبکه خبری سی‌ان‌ان، در میان کشته شده‌های این حمله انتحاری یک سیاستمدار به نام «هارون بیلورا» که از کاندیداهای حزب ملی عوامی بود، دیده می‌شود و بنا بر اظهارات یک مقام امنیتی پاکستان، هدف حمله انتحاری نیز همین سیاستمدار بوده است، زیرا هنگامی که «هارون بیلورا» در حال سخنرانی در جمع ۲۰۰ نفر از حامیان خود بود، انفجار رخ داد. در سال ۲۰۱۲ میلادی نیز پدر «هارون بیلورا» که یک سیاستمدار محلی بود در جریان حمله انتحاری طالبان پاکستان کشته شد. بنا بر اظهارات ذوالفقار علی، سخنگوی بیمارستان «لادی ری‌دینگ» پشاور، این حمله یکی از خونبارترین حملات سال جاری پاکستان به شمار می‌رود و نخستین حمله جدی به ستادهای انتخاباتی این کشور در آستانه انتخابات است. طالبان پاکستان مسئولیت این حمله را برعهده گرفته و محمد خراسانی، سخنگوی طالبان پاکستان در بیانیه‌ای گفت: «انفجار موفق در پشاور آغاز انتقام‌گیری ما است و جزئیات آن بزودی اعلام خواهد شد.»

■ عربستان از بازداشت یک مسئول عالی‌رتبه در وزارت دفاع این کشور به اتهام دریافت رشوه ۲۷۰ هزار دلار خبر داد. همچنین دادگاه کیفری ریاض دو جوان از اهالی استان القطنف در شرق عربستان را به اعدام و شخص دیگری را به ۲۳ سال حبس محکوم کرد، این دادگاه هیچ توضیحی در خصوص اتهامات این سه جوان ارائه نداده است.

■ دولت یونان اعلام کرد دو دیپلمات روس را به اتهام «فعالیت‌های غیرقانونی» و دخالت‌هایی که «امنیت ملی این کشور را به‌خطر انداخته» اخراج خواهد کرد و از زور و دو دیپلمات دیگر به دلیل فعالیت‌های غیرمتناسب با وضعیت شغلی معانت به عمل می‌آورد.

■ مقام‌های ارتش میانمار مدعی شدند مذاکرات صلح در این کشور به بن‌بست رسیده و در حال «غرق کردن» این کشور است. آنان گروه‌های مسلح قومی (روهینگیا) را مقصر ادامه د گیری‌ها دانستند.

■ مقام‌های پلیس افغانستان اعلام کردند در جریان حمله به ساختمان آموزش و پرورش شهر جلال آباد در شرق افغانستان ۱۱ نفر کشته و ۱۰ نفر زخمی شدند.



AFP

■ **نخستین سفر ترامپ به انگلیس در بحبوحه جنجال برگزیتی** بویژه در شرایطی که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در آستانه نخستین سفر خود به انگلیس، از اتفاق‌هایی که در لندن در حال وقوع است با عنوان «آشوب» یاد کرد و گفت: بستگی به مردم انگلیس دارد که ترزا می در قدرت بماند یا خیر.

ترامپ این سخنان را قبل از آنکه واشنگتن را به مقصد بروکسل برای شرکت در نشست ناتو ترک کند، در جمع خبرنگاران به زبان آورد و افزود، او روابط خوبی با خانم می داشته و «علاقه‌همینگی» به بوریس جانسون، وزیر خارجه مستعفی انگلیس دارد. ترامپ به مردم انگلیس امروز پنجشنبه و همزمان با رسانه‌ای شدن طرح اقتصادی جنجالی «می» برای پسابرگزیت است و او فردا جمعه با خانم می در افت‌وگام‌نفری‌اش در حومه لندن دیدار می‌کند.

دبیر کل ناتو اما در پاسخ گفت که این قراردادها تصمیم‌های ملی هستند و در اختیار ناتو نیست که مانع انعقاد آنها بشود. اخیراً برلین از ساخت یک محافظت کنیم. شما برپدید میلیاردها دلار به روسیه پول بدهید. حدود ۷۰درصد کنترل آلمان با گاز طبیعی در دست روسیه قرار می‌گیرد. به نظر شما این کار درست است؟»

برگزیت، «ماریا کالیفید» در جبهه موافقان برگزیت بود و «بن بردلی» در جبهه مخالفان برگزیت اما حالا هر دو در اعتراض به وفادار نبودن ترزا می به روح برگزیت استعفا داده‌اند و بزرگترین نگرانی‌شان این است که این کار خانم می از محبوبیت حزب حاکم بکاهد و در انتخابات بعدی باعث جرمی کوربین، پیششاز شود. در این راستا، کالیفید در نامه استعفاي خود به «می» هشدار داد که طرح او منجر به ریزش حامیان حزب محافظه کار و «نخست‌وزیری کوربین [رهبر حزب کارگر]» شود.

به گزارش «ایران» به نقل از سایت خبری ام اس ان، بردلی نیز هشدار داده است: «اگر برگزیت را تمام و کمال ملزم به تبعیت از قوانین اتحادیه اروپا است و قادر نخواهد بود به طور مستقل توافق‌های تجاری با دیگر کشورها مثلاً آمریکا امضا کند.

البته منابع نزدیک به دولت انگلیس دیروز سه‌شنبه اعلام کردند، ترزا می امروز پنجشنبه جزئیات طرح خود را که جمعه گذشته اعضای کابینه با آن موافقت کرده بودند، عمومی می‌کند و در دسترس عموم مردم قرار می‌دهد. اتفاقی که می‌تواند اختلاف‌نظرها و شکاف‌ها را که تاکنون بین اعضای دولت و حزب حاکم بود، به سطح جامعه و موافقان و مخالفان برگزیت بکشاند و به ناآرامی‌های داخلی دامن بزند.

می‌روند و قرارداد گاز و نفتی با متحده بابت دفاع از اروپا در مقابل روسیه پول پرداخت کند؛ آن هم در حالی که آلمان، بزرگ‌ترین اقتصاد استولتنبرگ دبیرکل ناتو گفت: «آلمان به‌خاطر واردات انرژی از روسیه، اسیر این کشور است.»

به گزارش «ایران» به نقل از خبرگزاری الجزیره، او در ادامه تصریح



AFP

سوریه در توانایی روسیه نیست. به گزارش «ایران» به نقل از واشنگتن‌پست، نتانیاهو هفته پیش در جلسه با اعضای کابینه خود گفت: «کاملاً واضح است که من مرتب با دولت آمریکا در تماس هستم. این جزیره کریمه متعلق به روسیه است زیرا مردمی که در آنجا زندگی می‌کنند، روسی صحبت می‌کنند. نیویورک نیز نوشته که حتی اگر ترامپ پیشنهاد اسرائیل، عربستان و امارات را قبول کند و آن را به پوتین تحویل بدهد، باز هم رئیس جمهوری روسیه نمی‌تواند آنها را راضی کند زیرا خروج نیروهای ایرانی از

سرد قرار دارند. مسئولان اسرائیلی نیز پس از پیروزی ترامپ در انتخابات، در راستای تقویت روابط میان واشنگتن و مسکو تلاش کردند. سفیر رژیم صهیونیستی در آمریکا و یکی از چهره‌های نزدیک به نتانیاهو تأکید کرده که تل آویو دولت ترامپ را به همکاری مستحکم‌تر با پوتین در سوریه تشویق کرد به این امید که مسکو، ایرانی‌ها را به ترک سوریه راضی کند. اما برخی مقام‌های آمریکایی می‌گویند منطقه نیست که خواهان تقویت روابط آمریکا و روسیه است، دو کشوری که ترامپ خود نیز خواستار گرم شدن نتور

روابط با روسیه است. او پیش از دیدار با پوتین در هفته آینده در هلندینگتن پست، نتانیاهو هفته پیش در جلسه با اعضای کابینه خود گفت: «کاملاً واضح است که من مرتب با دولت آمریکا در تماس هستم. این جزیره کریمه متعلق به روسیه است زیرا مردمی که در آنجا زندگی می‌کنند، روسی صحبت می‌کنند. نیویورک نیز نوشته که حتی اگر ترامپ پیشنهاد اسرائیل، عربستان و امارات را قبول کند و آن را به پوتین تحویل بدهد، باز هم رئیس جمهوری روسیه نمی‌تواند آنها را راضی کند زیرا خروج نیروهای ایرانی از

سوریه در توانایی روسیه نیست. به گزارش «ایران» به نقل از واشنگتن‌پست، نتانیاهو هفته پیش در جلسه با اعضای کابینه خود گفت: «کاملاً واضح است که من مرتب با دولت آمریکا در تماس هستم. این جزیره کریمه متعلق به روسیه است زیرا مردمی که در آنجا زندگی می‌کنند، روسی صحبت می‌کنند. نیویورک نیز نوشته که حتی اگر ترامپ پیشنهاد اسرائیل، عربستان و امارات را قبول کند و آن را به پوتین تحویل بدهد، باز هم رئیس جمهوری روسیه نمی‌تواند آنها را راضی کند زیرا خروج نیروهای ایرانی از

■ عربستان از بازداشت یک مسئول عالی‌رتبه در وزارت دفاع این کشور به اتهام دریافت رشوه ۲۷۰ هزار دلار خبر داد. همچنین دادگاه کیفری ریاض دو جوان از اهالی استان القطنف در شرق عربستان را به اعدام و شخص دیگری را به ۲۳ سال حبس محکوم کرد، این دادگاه هیچ توضیحی در خصوص اتهامات این سه جوان ارائه نداده است.

■ دولت یونان اعلام کرد دو دیپلمات روس را به اتهام «فعالیت‌های غیرقانونی» و دخالت‌هایی که «امنیت ملی این کشور را به‌خطر انداخته» اخراج خواهد کرد و از زور و دو دیپلمات دیگر به دلیل فعالیت‌های غیرمتناسب با وضعیت شغلی معانت به عمل می‌آورد.

■ مقام‌های ارتش میانمار مدعی شدند مذاکرات صلح در این کشور به بن‌بست رسیده و در حال «غرق کردن» این کشور است. آنان گروه‌های مسلح قومی (روهینگیا) را مقصر ادامه د گیری‌ها دانستند.

■ مقام‌های پلیس افغانستان اعلام کردند در جریان حمله به ساختمان آموزش و پرورش شهر جلال آباد در شرق افغانستان ۱۱ نفر کشته و ۱۰ نفر زخمی شدند.